

Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000127

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Dodavatel:

Název dodavatele: **BIMOK AIR, spol. s r.o.**

Sídlo dodavatele: **Korunní 75, 130 00 Praha 3**

Kontaktní osoba: **ve věcech smluvních – [REDACTED]**

Ve věcech technických – [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

IČ: **15271501**

Věc: Objednávka – Klimatizace 2. NP Ř VLRZ

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 7 odst. 1 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

<i>Dodávka a montáž klimatizačního systému (dle specifikace v příloze)</i>	<i>1 soubor</i>		
--	-----------------	--	--

Celkem bez DPH

53.195,- Kč

Spolu s předmětem plnění bude dodavatelem objednateli předáno i povinné a dohodnuté příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění. Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady související s řádným a včasným splněním předmětu dodávky (např. doprava, montáž, atp.).

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

3) Cena díla: Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání díla objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený pověřeným pracovníkem.

5) Doba plnění: **do 31. května 2017**

6) Záruční podmínky:

- a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání nejméně 36 měsíců, počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady. Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.
- b) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Smluvní pokuty:

- a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
- b) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:

- a) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- b) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od objednávky odstoupit.

9) Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10. Číslo jednacích objednávek a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

11) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne

V Praze dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Ing. Václav Studený
ředitel

.....
Věra Škodová
jednatelka společnosti

Dodávka a montáž klimatizačního systému 2.NP Ř VLRZ, RIS 2017/OO0/15/000127

NIPEZ: 39717200-3 Klimatizační zařízení

Položka č.	Popis (referenční výrobek)	jednotky	Cena bez DPH/jednotka	Počet	Cena celkem
1	MIDEA BLANC MSMACU 18 HRFN1 vč. WI-FI modulu (chl./top. výkon1,82-6,13/1,38-6,74)	ks	28 900,00	1	28 900,00
Předpokládaný materiál:					
2	Cu ø 6/12	m	180,00	16	2 880,00
3	kabeláž	m	31,00	35	1 085,00
4	hadice na odv.kondenzátu	m	29,00	16	464,00
5	konzole velké	pár	890,00	1	890,00
6	jistič C16A	x	190,00	1	190,00
7	pl.lišta EKD 100/40	m	160,00	15	2 400,00
8	pl.lišta 40/20	m	50,00	4	200,00
9	pl.lišta 17x17	m	40,00	1	40,00
10	koncovky k pl.lištám	soubor	600,00	1	600,00
11	chladivo R410A	kg	490,00	0,4	196,00
12	kotevní a spojovací materiál	soubor	800,00	1	800,00
Ostatní náklady:					
13	stavební přípomoc - průraz zdí	soubor	280,00	1	280,00
14	stavební přípomoc - průraz příčkou	soubor	250,00	1	250,00
15	el.revize přístroje	soubor	1 600,00	1	1 600,00
16	předpokládaná práce	soubor	12 000,00	1	12 000,00
17	Doprava, manipulace	soubor	420,00	1	420,00

Cena celkem bez DPH

53 195,00

Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady související s řádným a včasným plněním předmětu dodávky - včetně dopravy. Tyto náklady budou rozpuštěny do jednotkových cen zboží.

Případné konkrétní označení typu a výrobku představuje pouze kvalitativní standart požadovaný zadavatelem (referenční výrobek).

Dodavatel je oprávněn nabídnout výrobky ve stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.

BIMOK AIR, spol. s r.o.

IČ: 15271501

Zpracovala: H.Hájková